
Inowrocław, dnia 10 czerwca 2024 
                        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT CENOWYCH  
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  
 

WYKONANIE ROBÓT INSTALACYJNYCH W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH 
ZLOKALIZOWANYCH W INOWROCŁAWIU I REJONIE   

 

zawiadamia, że : 
 

1. Otwarcie ofert cenowych odbyło się w dniu 10.06.2024r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Zamawiający, poniżej przedstawia zestawienie ofert cenowych Wykonawców ubiegających się                           

o udzielenie zamówienia   

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (Oferenta) Cena oferty (brutto) dla 

poszczególnych zadań                 

1. 

Projekt Jacek Rajczyk 

ul. Bydgoska 76 

86 – 032 Niemcz 

ZADANIE Nr 21 – 75.538,30 zł 

ZADANIE Nr 22 – 29.110,02 zł 

ZADANIE Nr 23 – 43.676,52 zł 

ZADANIE Nr 24 – 37.703,87 zł 

ZADANIE Nr 25 – 18.952,61 zł 

ZADANIE Nr 26 – 13.952,54 zł 

ZADANIE Nr 28 – 19.319,58 zł 

ZADANIE Nr 29 – 32.857,06 zł 

ZADANIE Nr 31 – 32.759,86 zł 

ZADANIE Nr 32 – 54.033,49 zł 

ZADANIE Nr 34 – 19.319,58 zł  

ZADANIE Nr 35 – 19.319,58 zł 

ZADANIE Nr 36 – 32.857,06 zł 

ZADANIE Nr 37 – 32.857,06 zł 

ZADANIE Nr 38 – 18.980,30 zł  

ZADANIE Nr 39 – 32.857,06 zł 

ZADANIE Nr 40 – 18.980,30 zł 

ZADANIE Nr 41 – 18.980,30 zł 

ZADANIE Nr 42 – 36.230,03 zł 

ZADANIE Nr 43 – 32.294,62 zł 

ZADANIE Nr 44 – 23.464,89 zł 

ZADANIE Nr 45 – 93.857,42 zł 

ZADANIE Nr 46 – 110.940,55 zł 

ZADANIE Nr 47 – 24.028,63 zł 

ZADANIE Nr 48 – 190.002,95 zł 

ZADANIE Nr 49 – 22.720,76 zł 

ZADANIE Nr 50 – 23.464,89 zł 

ZADANIE Nr 52 – 47.361,20 zł 

ZADANIE Nr 53 – 75.171,24 zł 

ZADANIE Nr 54 – 22.052,50 zł 

ZADANIE Nr 55 – 23.464,89 zł 

ZADANIE Nr 56 – 23.464,89 zł 

ZADANIE Nr 57 – 63.039,83 zł 

ZADANIE Nr 58 – 141.022,44 zł 

ZADANIE Nr 59 – 41.954,32 zł 



ZADANIE Nr 60 – 72.198,96 zł 

ZADANIE Nr 61 – 35.276,75 zł 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

ZALTOM Tomasz Zaleta 

ul. Wałowa 5 

88 – 140 Gniewkowo 

 

ZADANIE Nr 6 – 183.632,83 zł 

ZADANIE Nr 27 – 20.980,85 zł 

ZADANIE Nr 30 – 14.828,86 zł 

3. 

 

Radosław Czyż  
„RadInstal” 
ul. Koronowska 5/1 
85 – 421 Bydgoszcz  

 

ZADANIE Nr 15 – 82.198,17 zł 

ZADANIE Nr 16 – 83.215,90 zł 

ZADANIE Nr 21 – 67.299,22 zł 

ZADANIE Nr 22 – 24.631,24 zł  

ZADANIE Nr 23 – 40.508,70 zł 

ZADANIE Nr 24 – 32.896,18 zł 

ZADANIE Nr 25 – 16.113,20 zł 

ZADANIE Nr 26 – 11.093,25 zł 

ZADANIE Nr 28 – 13.863,12 zł  

ZADANIE Nr 34 – 13.863,12 zł 

ZADANIE Nr 35 – 13.863,12 zł 

ZADANIE Nr 40 – 13.863,12 zł 

 

 

 

4. 

 

PHU Andrzej Wieruszewski  

Instalatorstwo Elektryczne 

ul. Sobeckiego 3 

88 – 100 Inowrocław 

 

 

ZADANIE Nr 19 – 37.550,54 zł 

ZADANIE Nr 20 – 50.462,02 zł 

 

 

 

5. 

 

 

 

Bosta Budownictwo Sp. z o.o.  
ul. Orłowska 79 
88 – 100 Inowrocław 

 

ZADANIE Nr 27 – 39.993,07 zł 

ZADANIE Nr 30 – 16.999,50 zł 

 

 

 

6. 

 

 

 

Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD” 

Spółka Jawna 

Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg 

ul. Powstańców Wlkp. 1 

88 – 140 Gniewkowo 

ZADANIE Nr 13 – 112.861,74 zł 

ZADANIE Nr 21 – 104.118,48 zł 

ZADANIE Nr 22 – 43.613,07 zł 

ZADANIE Nr 23 – 50.439,74 zł 

ZADANIE Nr 24 – 53.882,97 zł 

ZADANIE Nr 25 – 25.652,96 zł 

ZADANIE Nr 26 – 18.821,58 zł 

 

 

7. 

 

 

 

 

Zakład Instalacyjny WK I CO Arkadiusz 

Chrzanowski 

ul. Wojska Polskiego 48A / 1 

88 – 100 Inowrocław 

 

ZADANIE Nr 63 – 519.376,82 zł 

 

 

8. 

 

 

 

 

„MAGOREX” R. Różański, M. Tomaszewski  

Spółka Jawna 

ul. Ks. B. Jaśkowskiego 11 A 

88 – 100 Inowrocław 

 

ZADANIE Nr 17 – 508.706,83 zł 

ZADANIE Nr 18 – 477.578,79 zł 

ZADANIE Nr 28 – 20.062,76 zł 

ZADANIE Nr 29 – 31.823,52 zł 

ZADANIE Nr 31 – 31.823,52 zł 

ZADANIE Nr 32 – 52.343,05 zł 

ZADANIE Nr 33 – 31.823,52 zł 

ZADANIE Nr 34 – 20.062,76 zł 

ZADANIE Nr 35 – 20.062,76 zł 

ZADANIE Nr 36 – 31.823,52 zł 

ZADANIE Nr 37 – 31.823,52 zł 

ZADANIE Nr 38 – 19.323,77 zł 

ZADANIE Nr 39 – 31.823,52 zł 

ZADANIE Nr 40 – 19.323,77 zł  

ZADANIE Nr 41 – 19.323,77 zł 

ZADANIE Nr 42 – 35.204,28 zł  

ZADANIE Nr 43 – 31.751,45 zł 



ZADANIE Nr 44 – 24.262,83 zł 

ZADANIE Nr 45 – 96.604,94 zł 

ZADANIE Nr 46 – 110.561,93 zł 

ZADANIE Nr 47 – 24.745,02 zł 

ZADANIE Nr 48 – 144.787,63 zł 

ZADANIE Nr 49 – 23.065,50 zł 

ZADANIE Nr 50 – 24.264,76 zł 

ZADANIE Nr 52 – 38.144,52 zł 

ZADANIE Nr 53 – 80.352,50 zł 

ZADANIE Nr 54 – 22.513,26 zł 

ZADANIE Nr 55 – 24.231,60 zł 

ZADANIE Nr 56 – 24.231,60 zł 

ZADANIE Nr 57 – 64.767,20 zł 

ZADANIE Nr 59 – 39.554,38 zł 

ZADANIE Nr 60 – 73.373,62 zł 

ZADANIE Nr 61 – 30.473,24 zł 

 

 

 

9. 

 

 

 

„ELEKTROM” Omyła Jan 

ul. Dalkowska 24 

88 – 110 Jacewo  

 

ZADANIE Nr 6 – 144.180,13 zł 

ZADANIE Nr 19 – 39.859,55 zł 

ZADANIE Nr 20 – 49.690,35 zł 

10. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „AS” 

Joanna Skibicka 

ul. Czackiego 49 / 43 

85 – 138 Bydgoszcz 

ZADANIE Nr 8 – 70.654,16 zł 

ZADANIE Nr 9 – 112.034,96 zł 

ZADANIE Nr 10 – 28.334,56 zł 

ZADANIE Nr 11 – 90.167,34 zł 

ZADANIE Nr 14 – 59.886,22 zł 

ZADANIE Nr 65 – 29.501,98 zł  

 
 

                                         Zarząd  
                                                           Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                     w Inowrocławiu   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


